



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

T.T. Anlægsgartneri ApS

**Skelvej 8
2640 Hedehusene**

CVR nr. 32 94 57 32

Årsrapport for 2020

11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10. juni 2021
Dirigent

Navn: Theis Thomasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2020	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

T.T. Anlægsgartneri ApS
Skelvej 8
2640 Hedehusene

CVR nr.: 32 94 57 32
Stiftet: 26. maj 2010
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Theis Thomasen, Skelvej 8, Fløng, 2640 Hedehusene

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er anlægsgartner og øvrige services.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 49, og et underskud på tkr. 49 efter skat.

I regnskabsåret 2020 er der sket udbrud af sygdommen: "Covid-19". Selskabet har som følge af sundhedskrisen alligevel næsten kunnet opnå den samme omsætningsstørrelse for hele regnskabsåret 2020, sammenlignet med 2019, men har alligevel et underskud i 2020, hvorfor ledelsen finder årets resultat som mindre tilfredsstillende. Selskabet forventer ikke at Covid-19 kommer til at påvirke regnskab, hvorfor selskabet forventer et positivt resultat i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		2.476.630	2.332
Personaleomkostninger	1	-2.266.622	-1.925
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-140.484	-109
Andre driftsomkostninger		-52.454	-98
Driftsresultat		17.070	200
Andre finansielle indtægter		593	0
Andre finansielle omkostninger		-66.959	-32
Resultat før skat		-49.296	168
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-49.296	168
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.296	168
I alt disponering		-49.296	168

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note	2020	2019
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>603.150</u>	<u>347</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>603.150</u>	<u>347</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	4	<u>15.000</u>	<u>15</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>15.000</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>618.150</u>	<u>362</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>13.612</u>	<u>13</u>
Varebeholdninger i alt		<u>13.612</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		690.724	349
Andre tilgodehavender		0	36
Periodeafgrænsningsposter		<u>59.850</u>	<u>82</u>
Tilgodehavender i alt		<u>750.574</u>	<u>467</u>
Likvide beholdninger		<u>127.083</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>891.269</u>	<u>484</u>
Aktiver i alt		<u>1.509.419</u>	<u>846</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		80
Overført resultat		-5
Egenkapital i alt		75
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	5	0
Anden gæld		17
Leasingforpligtigelser		176
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		193
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	5	100
Kreditinstitutter		31
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188
Anden gæld		259
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		578
Gældsforpligtigelser i alt		771
Passiver i alt		846
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	-4.695
Årets resultat	0	-49.297
	0	-49.297
Egenkapital, ultimo	80.000	-53.992
Egenkapital, ultimo		26.008

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

				2019 tkr.
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer			2.167.150	1.830
Pensioner			35.358	39
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger			64.114	56
Personalemkostninger i alt			2.266.622	1.925
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede			6	6
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle				
2 anlægsaktiver				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver			140.484	109
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt			140.484	109
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo			1.015.169	1.015
Tilgang i årets løb			397.000	0
Anskaffelsessum, ultimo			1.412.169	1.015
Af-/nedskrivninger, primo			-668.535	-559
Årets afskrivninger			-140.484	-109
Af-/nedskrivninger, ultimo			-809.019	-668
Regnskabsmæssig værdi ultimo			603.150	347
4 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo			15.000	15
Anskaffelsessum, ultimo			15.000	15
Regnskabsmæssig værdi ultimo			15.000	15
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
5 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Kreditinstitutter	50.000	181.135	0	231.135
Anden gæld	0	0	66.986	66.986
Leasingforpligtelser	150.000	178.142	0	328.142
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	200.000	359.277	66.986	626.263

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2019 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020 omfatter:		<u> </u>
Leasingforpligtelser	<u>233.860</u>	<u>321</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>233.860</u>	<u>321</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leasingforpligtelser på tkr. 328 har virksomheden afgivet løsørepandebrev på i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør ialt tkr. 603.